CÓDIGO DO CERTIFICADO: QP7QN-26QG1-Y221K-H0GDX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QP7QN-26QG1-Y221K-H0GDX

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROJETO TERAPÊUTICO SINGULAR E
VISITA DOMICILIAR NA FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de
autoria de SABRINA RAMIRES SAKAMOTO , GISELI DA SILVA TOQUETTO GOMES E MARIA DE FATIMA
VIEIRA SOUZA GONÇALVES foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso
Nacional de Saúde da Família - CONASF, na modalidade on-line, realizado no período de 07 a 10 de
abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO